PASTA

Spaghetti aglio olio e peperoncino (A)
Spaghetti mit Knoblauch und Chili

Spaghetti alla bolognese (A)
Spaghetti mit Rindfleisch und Tomaten

Spaghetti alla carbonara (A,C,G)
Spaghetti mit Speck,Ei auf Rahmsofse

Gnocchi alla sorrentina (A,C,G)
Gnocchi mit Tomaten,Mozzarella und Basilikum

Rigatoni al pesto e Mozzarella (G)
Rigatoni mit Basilikum Pesto und Mozzarella

Rigatoni all’ amatriciana calabra (G)

Rigatoni mit scharfe Salami,Zwiebel,Tomatensofise,

Rigatoni all’ arrabbiata (G)
Rigatoni mit Tomatensof3e,Chili,

8,00

14,00

11,00

14,00

12,00

14,00

10,00



PASTE SPECIALI

Tortellini al tartufo (A,G) 16,00
Tortellini mit Truffelsofse und Parmesan

Spaghetti ai frutti di mare (A,B,D) 17,00
Spaghetti mit Meeresfruchten,Cherrytomaten

Spaghetti alle vongole (A,D) 15,00
Spaghetti mit Muscheln,Cherrytomaten

Ravioli ai funghi porcini (A,C,G) 15,00
Ravioli mit Steinpilzen,Walniissen auf Rahmsofse

Lasagne al forno (A,G) 15,00
Lasagne mit Rindfleisch,Mozzarella,Tomatensof3e

Tagliatelle al salmone (A,D,G) 16,00
Tagliatelle mit Lachs auf Rahmsofse

Rigatoni al’ ragu’ di polpette (G) 15,00
Rigatoni mit TomatensofSe und Fleischballchen






